
comv,n dì san IR 	o TV 
M 

COMUNE DI SAN TAMMARO 
(Provincia Caserta) 

Prot. Gen. n° 7:3 	del 

	
22 SETI2OI4 

Reg. Gen. n° 553 
	

del______ 	 SER VIZIO AA. GG. 

Determina n°  

del 22, 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla società WA TSONs.r.l. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Vista la legge n. 241 del 27 agosto 1990; 
Visto il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici; 
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità; 
Vista la Legge n. 127 del 15.05.1997 e sue successive modifiche ed integrazioni; 
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 concernente "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"; 

Premesso 
che il Comune di San Tammaro a seguito degli elevati importi delle spese telefoniche si è dotato 
di un sistema di comunicazione \TOIp  incaricando la Società WATSON srl con sede ad Aversa 
della relativa implementazione; 

che con determina AA:GG. n. 91/14 (Reg. Gen. n. 196 del 14.03.2014) si impegnava per la 
suddetta ditta la somma df€500,00 per l'anno 2014; 

Vista la fattura n. 2599/2014 di € 52,74 acquisita al protocollo dell'Ente in data 05.08.2014 al n. 
6376 della Società WATSON srl con sede ad Aversa. 

DETERMINA 

Di liquidare la somma di € 52,74 per la fattura di cui in premessa alla Società WATSON srl 
con sede ad Aversa in Via Nobel n. 281 P.I.: 03656750613 inerenti le spese del consumo 
telefonico dei sistema VOIP agli Immobili Comunali; 

Di prelevare 1a spesa al cap. 1040/6 del redigendo Bilancio di previsione anno 2014.Rk f. 

Il Responsa il del Procedimento 
(Carmela 	e ne) 

?. 	IL 



Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità cantabile in ordine alla copertura 
finanziaria ai sensi ell'art. 151 c. 4 del T Ue.l. 
IL FUNZIONA RJ R1SNSÀBILE 

(Dott. Pietrn i 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo 
Pretorio online del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni 
consecutivi. 

San Tammaro lì 	
22 SET. 2314-  

L'Impiegato, addetto 


